empresa, MG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sobre nº 

42.285.991/0001-46, Objeto: contratação de pessoa jurídica para a prestação de 

serviços com fornecimento de material, na substituição de refletores no estádio Nego 

Si. Valor Global, R$ 19.786,00 (dezenove mil setecentos e oitenta e seis reais).  

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, AUTORIZO, a locação em questão.  

PUBLIQUE-SE,  na forma da Lei. 

Arinos 06 de abril de 2022 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida.